



شرکت: سایا آذین	سرمایه ثبت شده: 1,322,846
نماد: خاذین	سرمایه ثبت نشده: 1,322,846
کد صنعت (ISIC): 349902	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۳۰۷,۵۳۸	۳,۳۹۰,۳۱۱	۴,۳۰۴,۱۶۴	۸۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۰۹۳,۹۶۶)	(۳,۵۳۱,۶۹۳)	(۴,۳۸۸,۰۷۸)	(۶۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۱۳,۵۶۳	(۲۴۱,۳۸۳)	(۸۳,۹۱۴)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۶,۳۳۱)	(۸۵,۶۱۵)	(۱۵۶,۳۱۳)	(۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۲,۳۸۱	۳۸,۱۴۰	۴۲,۷۷۳	۱۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۹,۶۱۳	(۲۸۸,۸۵۸)	(۱۹۷,۳۵۴)	--
هزینه‌های مالی	(۳۳,۴۷۹)	(۲۹,۳۰۴)	(۴۵,۷۰۹)	(۱۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۷۶۳	۳,۶۱۷	۴,۹۷۶	۱۱۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳,۸۳۳)	۱۸,۰۰۴	۱۵,۴۹۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۰۶۴	(۲۹۶,۵۴۱)	(۲۳۳,۵۹۷)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۰۶۴	(۲۹۶,۵۴۱)	(۲۳۳,۵۹۷)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۰۶۴	(۲۹۶,۵۴۱)	(۲۳۳,۵۹۷)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۳	(۳۱۸)	(۱۴۹)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۳)	(۶)	(۱۹)	(۲۶۷)

(۱)	۱,۱۱۳,۱۸۰	۱,۱۶۳,۴۸۷	۱,۱۵۵,۹۵۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶)	۱۶۵,۳۵۹	۴۵۳,۸۶۷	۴۳۷,۸۹۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۴)	۶۰۰,۵۹۳	۹۶۳,۸۲۵	۸۳۴,۳۹۵	موجودی مواد و کالا
۱۴۴	۴۱۴,۳۵۹	۱,۳۱۵,۶۵۶	۳,۹۶۷,۳۸۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۴۱۳	۳۵۳	۴۰۳	۳,۰۵۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۷)	۶۳,۸۶۹	۱۴۷,۱۰۸	۱۰۷,۳۷۵	موجودی نقد
۵۶	۱,۳۴۳,۴۳۳	۲,۷۷۹,۸۵۸	۴,۳۳۹,۱۰۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۶	۱,۳۴۳,۴۳۳	۲,۷۷۹,۸۵۸	۴,۳۳۹,۱۰۸	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۲,۳۵۶,۶۱۳	۳,۹۴۳,۳۴۵	۵,۴۸۵,۰۶۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۳۳۳,۸۴۶	۱,۳۳۳,۸۴۶	۱,۳۳۳,۸۴۶	سرمایه
	۰	۰	۸۹۱,۹۹۳	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	(۳۸۸,۱۰۸)	(۶۱۰,۷۰۶)	(۶۰۹,۶۴۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۳۴	۹۴۴,۷۳۸	۷۲۳,۱۴۰	۱,۶۱۵,۱۹۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۷۴,۱۹۶	۴۴,۵۳۹	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۵	۲۸۸,۴۶۳	۳۳۹,۳۱۹	۴۵۶,۸۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹	۳۶۳,۶۵۸	۳۸۳,۸۵۸	۴۵۶,۸۳۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳	۸۳۶,۹۵۰	۳,۵۹۳,۳۷۰	۳,۳۰۰,۳۳۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۳۶)	۱۹,۱۳۳	۱۹,۱۳۰	۱۳,۳۰۵	مالیات پرداختنی
(۳)	۴,۶۶۰	۴,۵۵۹	۴,۴۸۰	سود سهام پرداختنی
(۱۴)	۱۸۵,۱۹۴	۳۱۴,۱۳۴	۱۸۳,۹۹۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۳,۰۳۳	۶,۳۶۴	۳,۳۹۰	۹۲
	۳,۴۱۳,۰۳۶	۲,۸۳۷,۳۴۷	۱,۰۴۹,۳۱۷	۲۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۴۱۳,۰۳۶	۲,۸۳۷,۳۴۷	۱,۰۴۹,۳۱۷	۲۰
جمع بدهی‌ها	۳,۸۶۹,۸۷۰	۳,۲۳۱,۳۰۵	۱,۴۱۱,۸۷۵	۲۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۴۸۵,۰۶۶	۳,۹۴۳,۳۴۵	۳,۳۵۶,۶۱۳	۳۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۳۲,۸۴۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۱۴,۳۶۰)	۰	۱,۰۱۸,۵۸۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۳,۸۴۸)	۰	(۷۳,۸۴۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۳۲,۸۴۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۸۸,۱۰۸)	۰	۹۴۴,۷۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۲۳۲,۵۹۸)		(۲۳۲,۵۹۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۳۲,۵۹۸)	۰	(۲۳۲,۵۹۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۳۲,۵۹۸)	۰	(۲۳۲,۵۹۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۳۳۲,۸۴۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۶۱۰,۷۰۶)	۰	۷۳۲,۱۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱,۰۶۴		۱,۰۶۴

		۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۴,۸۹۴	۳,۵۳۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۶,۶۴۵)	(۱۵,۵۵۹)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۱۰,۷۴۴	۱۳۸,۸۵۹	(۱۳۸,۴۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۱۷۶,۰۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۹۴	۲۳۰,۵۹۰	۵۱,۳۸۰	۱۵۱,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۱)	(۲۳۶,۱۵۰)	(۱۵۶,۶۳۹)	(۲۰۴,۸۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۸)	(۲۶,۴۷۳)	(۲۴,۲۶۴)	(۳۳,۴۷۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۴	(۱۰۰)	(۹۳)	(۷۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۲,۱۳۳)	(۱۳۹,۶۱۵)	۸۸,۷۲۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۷۸,۶۱۳	۹,۳۴۴	(۳۹,۷۳۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۴	۶۳,۸۶۹	۶۳,۸۶۹	۱۴۷,۱۰۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۵,۶۳۷	۸,۱۴۳	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۴	۱۴۷,۱۰۸	۸۰,۳۵۵	۱۰۷,۳۷۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ منتهي به		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش			مبلغ فروش-ريال
فروش داخلي:																
مجموعه صندلي ۱۳۱x	دست	هيئت مديره	۸۴,۹۰۳	۶۴۶,۴۴۱	۵۰,۵۳۶	۷,۷۸۶,۰۳۰.۹۵	۳۹۳,۳۹۷	(۳۸۴,۰۳۵)	۹,۳۶۲	۱۰۴,۵۴۳	۱۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۲,۳۳۳	۰	۱,۲۰۲,۳۳۳	۰	۰
مجموعه صندلي ۱۳۲(درقالب ۱۰۰X)	دست	هيئت مديره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
مجموعه صندلي ساپا ۱۱۱(درقالب ۱۰۰X)	دست	هيئت مديره	۳۳,۷۰۲	۱۶۶,۳۴۳	۱۲,۵۳۴	۸,۳۷۹,۶۰۷.۴۷	۱۰۵,۰۳۰	(۱۳۰,۱۰۷)	۲۴,۳۹۱	(۲۵,۰۷۷)	۱۲,۰۰۶,۵۴۵.۶۳	۳۹۱,۶۵۱	۰	۳۹۱,۶۵۱	۰	۰
مجموعه صندلي ۱۵۱x(وانت کارا)	دست	هيئت مديره	۷,۱۹۷	۳۱,۶۵۳	۹,۷۰۹	۴,۶۹۸,۶۳۰.۱۴	۴۵,۶۱۹	(۵۷,۴۹۰)	۱۲,۴۴۸	(۱۱,۸۷۱)	۴,۴۶۱,۳۷۸.۹۳	۵۵,۵۳۴	۰	۵۵,۵۳۴	۰	۰
مجموعه صندلي تيا ۲۱۱	دست	هيئت مديره	۴۱,۷۴۶	۳۸۰,۴۵۹	۵۳,۷۱۳	۱۳,۹۴۸,۷۳۶.۵۴	۷۴۹,۳۱۴	(۸۰۶,۵۷۳)	۳۷,۸۰۳	(۵۷,۳۵۹)	۱۴,۵۳۰,۳۱۳.۶۵	۴۰۳,۹۶۹	۰	۴۰۳,۹۶۹	۰	۰
مجموعه صندلي تيا ۳۳۱	دست	هيئت مديره	۶۹۳	۵,۱۶۸	۶۹۳	۷,۴۶۸,۳۰۸.۰۹	۵,۱۶۸	(۶,۰۳۴)	۰	(۸۵۶)		۰	۰	۰	۰	۰
مجموع صندلي نیشان(بهينه)	دست	هيئت مديره	۱۵,۶۱۸	۴۹,۵۰۱	۳۱,۰۳۸	۳,۸۸۶,۵۸۶.۱۸	۸۱,۷۶۶	(۱۱۳,۵۱۰)	۲۳,۵۶۶	(۳۰,۷۴۴)	۳,۷۳۷,۳۰۰.۳۱	۸۴,۱۰۸	۰	۸۴,۱۰۸	۰	۰
مجموعه صندلي سراتو اتوماتيک	دست	هيئت مديره	۵۴	۱,۱۷۱	۵۴	۳۱,۶۸۵,۱۸۵.۱۹	۱,۱۷۱	(۱,۳۳۴)	۰	(۵۳)		۰	۰	۰	۰	۰
مجموعه صندلي سراتو اتوماتيک چرم	دست	هيئت مديره	۱۲,۳۳۳	۳۱۴,۸۴۸	۱۴,۴۴۵	۲۴,۸۸۷,۰۱۹.۷۳	۳۵۹,۴۹۳	(۳۶۴,۵۵۵)	۳,۵۷۲	(۵,۰۶۳)	۳۱,۱۳۸,۵۷۷.۸۳	۷۵,۵۰۷	۰	۷۵,۵۰۷	۰	۰
مجموعه صندلي سراتو معمولي	دست	هيئت مديره	۱۸	۳۷۶	۱۸	۳۰,۸۸۸,۸۸۸.۸۹	۳۷۶	(۴۰۸)	۰	(۳۳)		۰	۰	۰	۰	۰
مجموعه صندلي ۳۳۲(ساپا)	دست	هيئت مديره	۱۲,۴۶۸	۱۳۳,۷۳۶	۲۳,۷۴۶	۱۰,۴۳۷,۳۰۷.۶۶	۲۳۷,۴۰۷	(۲۳۰,۳۰۳)	۱۷,۱۰۴	(۱۷,۳۰۴)	۱۱,۷۸۳,۰۸۴.۱۳	۱۷۸,۸۷۹	۰	۱۷۸,۸۷۹	۰	۰
مجموعه صندلي برليانس H۳۳۰	دست	هيئت مديره	۴,۷۸۰	۶۸,۲۹۰	۱۱,۴۸۷	۱۱,۴۹۱,۸۶۰.۳۶	۱۳۳,۰۰۷	(۱۴۹,۳۱۱)	۰	(۱۷,۳۰۴)		۰	۰	۰	۰	۰
مجموعه صندلي برليانس H۳۳۰	دست	هيئت مديره	۱۰,۳۱۵	۱۱۱,۳۹۹	۵,۱۵۴	۱۱,۸۳۷,۱۳۴.۵۶	۶۰,۹۵۷	(۶۶,۹۹۳)	۰	(۶,۰۳۶)		۰	۰	۰	۰	۰
مجموعه صندلي برليانس H۳۳۰	دست	هيئت مديره	۶,۸۱۱	۶۹,۶۱۶	۷,۷۴۰	۱۰,۱۰۶,۹۷۶.۷۴	۷۸,۳۳۸	(۹۴,۱۷۴)	۳۹	(۱۵,۹۴۶)	۹,۳۷۵,۸۶۲.۰۷	۲۶۹	۰	۲۶۹	۰	۰
مجموعه صندلي برليانس H۳۳۰	دست	هيئت مديره	۳,۷۳۴	۳۷,۵۶۴	۳,۳۵۵	۱۲,۹۵۹,۴۶۳.۴۹	۴۳,۴۷۹	(۴۰,۸۲۱)	۶	۳,۶۵۸	۹,۵۰۰,۰۰۰	۵۷	۰	۵۷	۰	۰
مجموعه صندلي برليانس- C۳	دست	هيئت مديره	۲,۹۵۸	۳۵,۳۱۴	۲,۹۹۸	۱۱,۹۰۹,۳۷۳.۸۵	۳۵,۷۰۴	(۴۱,۹۰۷)	۱۵۳	(۶,۳۰۳)	۹,۷۵۶,۵۷۸.۹۵	۱,۴۸۳	۰	۱,۴۸۳	۰	۰
چانگان	دست	هيئت مديره	۹,۰۴۱	۳۱۵,۲۶۸	۱۰,۷۹۳	۲۳,۰۹۹,۹۷۳.۲	۲۴۹,۳۱۸	(۲۹۷,۳۵۷)	۵,۰۰۶	(۴۸,۰۳۹)	۱۹,۴۳۵,۰۷۷.۹۱	۹۷,۲۹۲	۰	۹۷,۲۹۲	۰	۰
مجموعه صندلي	دست	هيئت مديره	۴۴۵	۲,۱۵۸	۴۸۵	۴,۸۴۹,۴۸۴.۵۴	۲,۳۵۳	(۱,۹۸۱)	۳۷۱	۳۷۱	۴,۸۵۰,۰۰۰	۶۷۹	۰	۶۷۹	۰	۰

یادرا																	
مجموعه صندلی ۳۱۲	دست	هیئت مدیره	۱,۸۷۹	۱۹,۵۸۰	۳,۹۷۹	۱۲,۱۲۳,۹۵۳.۲۵	۴۸,۲۸۱	(۵۹,۶۳۵)	(۱۱,۳۵۴)	۲۵,۴۱۸	۱۴,۶۴۶,۷۰۷.۰۶	۳۷۲,۳۹۰	۰	۳۷۲,۳۹۰	۰	۰	۰
مجموعه صندلی ۳۳۰ (آریو)	دست	هیئت مدیره	۱,۱۶۵	۱۶,۶۱۰	۲,۳۱۵	۱۲,۹۸۵,۷۴۵.۱۴	۳۰,۰۶۲	(۴۷,۷۰۰)	(۱۷,۶۳۸)	۵۴۰	۱۱,۷۳۵,۹۳۵.۹۳	۶,۳۳۲	۰	۶,۳۳۲	۰	۰	۰
SP۱۰۰	دست	هیئت مدیره	۲۲	۲۷۱	۱۳	۱۲,۹۲۳,۰۷۶.۹۲	۱۶۸	(۵۳)	۱۱۶	۸	۱۱,۷۵۰,۰۰۰	۹۴	۰	۹۴	۰	۰	۰
اقلام ناست صندلی	عدد	هیئت مدیره	۰	۳,۷۵۱	۰	۰	۹,۵۹۵	(۱۶,۴۳۰)	(۶,۸۲۵)	۰	۰	۱۰,۳۱۵	۰	۱۰,۳۱۵	۰	۰	۰
مجموعه رودری صندوق عقب x۱۱۱	عدد	هیئت مدیره	۲۳,۱۵۹	۲,۰۷۶	۳۱,۴۷۷	۸۵,۶۴۹.۸۴	۲,۶۹۶	(۴,۸۸۵)	(۲,۱۸۹)	۳۱,۶۹۸	۷۴,۵۱۵.۷۴	۲,۳۶۲	۰	۲,۳۶۲	۰	۰	۰
مجموعه صندلی SN - X۱۳۱	ست	هیئت مدیره	۰	۰	۵۸,۲۹۵	۱۰,۳۳۸,۵۹۶.۷۹	۵۹۶,۸۵۹	(۴۴۳,۰۸۵)	۱۵۳,۷۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مجموعه صندلی SN -- X۱۰۰	ست	هیئت مدیره	۰	۰	۱۶,۶۳۴	۹,۸۷۸,۶۰۹.۳۴	۱۶۴,۳۳۲	(۱۷۳,۵۶۳)	(۸,۳۴۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تعدیلات	سایر	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰۱,۳۰۰	۰	۰	۸۰۱,۳۰۰	۰	۰	۰
سایر	-	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۷۷۱,۵۹۵	(۷۶۷,۹۶۵)	۳,۶۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۳۶۱,۰۴۰	۲,۳۹۱,۴۸۳	۳۴۰,۱۸۹	۰	۴,۳۰۴,۱۶۴	(۴,۳۸۸,۰۷۸)	(۸۳,۹۱۴)	۳۷۳,۳۹۹	۰	۱۱۶,۵۷۳	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتی:																	
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	(۱,۱۷۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۰۱۰)	۰	(۳,۰۱۰)	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۶۱,۰۴۰	۲,۳۹۰,۳۱۱	۳۴۰,۱۸۹	۰	۴,۳۰۴,۱۶۴	(۴,۳۸۸,۰۷۸)	(۸۳,۹۱۴)	۳۷۳,۳۹۹	۰	۱۱۳,۵۶۳	۰	۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۹۴۵,۰۷۰	۱,۶۰۷,۹۷۲	۲,۳۶۳,۸۹۹	۳,۵۴۶,۵۳۷	۴,۳۰۴,۱۶۴	۴,۳۰۷,۵۳۸	۰	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۹۶۴,۷۵۳)	(۱,۵۶۸,۷۱۳)	(۲,۳۶۷,۵۴۳)	(۳,۳۷۳,۹۵۴)	(۴,۳۸۸,۰۷۸)	(۴,۰۹۳,۹۶۶)	۰	۰	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف آتی شرکت ، توسعه بازار و تولید محصولات جدید ، هم راستا با شرکت سایپا می باشد .

بهای تمام شده	شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی		۳,۴۳۴,۸۰۳	۳,۵۳۷,۳۱۷
دستمزد مستقیم تولید		۴۳۸,۹۷۳	۴۵۶,۵۷۴
سربارتولید		۶۴۸,۰۴۷	۶۱۵,۳۶۲
جمع		۳,۵۱۱,۸۲۳	۳,۵۹۹,۰۵۳
هزینه جذب نشده درتولید		۰	۰

جمع هزینه های تولید	۳,۵۱۱,۸۲۲	۳,۵۹۹,۰۵۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۲,۰۳۲	۳۷,۰۷۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۷,۰۷۷)	(۲۲,۰۵۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۴۹۶,۷۷۷	۳,۶۰۳,۰۷۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰,۴۷۷	۷,۱۴۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۱۴۱)	(۵,۱۵۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۵۲۰,۱۱۳	۳,۶۰۵,۰۵۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷۶۷,۹۶۵	۴۸۸,۹۰۹
جمع بهای تمام شده	۴,۲۸۸,۰۷۸	۴,۰۹۳,۹۶۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سایر	—	۰		۷,۱۴۱	۰		۳,۵۹۹,۰۵۳	۰		۴۹۲,۹۳۰	۰		۴,۰۹۳,۹۶۶	۵,۱۵۸
جمع کل				۷,۱۴۱			۳,۵۹۹,۰۵۳			۴۹۲,۹۳۰			۴,۰۹۳,۹۶۶	۵,۱۵۸

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:												
سایر	—	۰		۸۵۰,۵۸۰	۰		۳,۹۱۲,۴۵۹	۰		۳,۵۳۷,۲۱۷	۰	
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۸۵۰,۵۸۰	۰		۳,۹۱۲,۴۵۹	۰		۳,۵۳۷,۲۱۷	۰	
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰	
جمع کل				۸۵۰,۵۸۰			۳,۹۱۲,۴۵۹			۳,۵۳۷,۲۱۷		
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت
--

شرح	هزینه سربار							هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۸۴,۹۴۴	۳۴۸,۳۶۷	۰	۱۰۶,۷۴۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه استهلاک	۱۰,۶۹۷	۸,۹۳۶	۰	۱,۳۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۳۹۵	۶,۹۰۵	۰	۱,۱۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۸,۷۱۳	۱۲,۹۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۸۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۱,۳۰۵	۱۶,۸۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۱۲,۹۹۳	۲۳۱,۲۹۷	۰	۴۶,۱۴۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۶۴۸,۰۴۷	۶۱۵,۲۶۲	۰	۱۵۶,۲۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	علیرغم محدودیتهای موجود در بهای فروش محصولات ، هیات مدیره شرکت پیگیر افزایش بهای فروش محصولات خود نیز می باشد .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	علیرغم محدودیتهای موجود در بهای فروش محصولات ، هیات مدیره شرکت پیگیر افزایش بهای فروش محصولات خود نیز می باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	علیرغم وجود تحریمهای ناجوانمردانه و افزایش نرخ تورم ، هیات مدیره شرکت ، برنامه خرید مواد اولیه ارزانتر را در دستور کار خود قرار داده است .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	علیرغم وجود تحریمهای ناجوانمردانه و افزایش نرخ تورم ، هیات مدیره شرکت ، برنامه خرید مواد اولیه ارزانتر را در دستور کار خود قرار داده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مدیریت شرکت علاوه بر نظارت کامل بر امور خرید مواد ارزانتر ، برنامه های مدیریت هزینه را دستور کار خود قرار داده است .	
دوره ۳ ماهه منتهی به	مدیریت شرکت علاوه بر نظارت کامل بر امور خرید مواد ارزانتر ، برنامه های مدیریت هزینه را دستور کار خود قرار داده است .	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۰۱	۶۰۱	۶۰۱	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۹۸	۶۹۸	۶۹۸	۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۴۴,۰۰۰	۴,۹۱۱,۳۷۰,۰۰۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳,۸۸۸,۸۴۰	۲,۳۵۳,۱۳۷,۰۸۴	۰

مصارف ارزی طی دوره	وون	۵,۸۰۹,۶۹۰,۵۳۷	۳۶۸,۶۳۸,۹۹۹,۹۶۴	•	•
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۲۱,۳۰۱,۶۲۴	۱۶۰,۴۰۵,۵۰۴,۱۹۱	•	•
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۶,۱۳۸	۳,۰۷۰,۸۳۵,۳۰۰	•	•
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۲۳,۵۰۳	۱۸,۳۱۶,۶۹۳,۵۰۰	•	•

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	از اهم برنامه هایی که در دستور کار هیات مدیره قرار دارد ، مدیریت تمامی هزینه های شرکت و متعاقبا افزایش تجهیزات شرکت در راستای افزایش سایر درآمدهای خود دارد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	از اهم برنامه هایی که در دستور کار هیات مدیره قرار دارد ، مدیریت تمامی هزینه های شرکت و متعاقبا افزایش تجهیزات شرکت در راستای افزایش سایر درآمدهای خود دارد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ
									تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سایپا دیزل	۰	۱۱۵		۳۰			
رادیاتور ایران	۰	۲۸۶		۲۹			
زامیاد	۰	۱		۰			

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش ضایعات		۲۵,۳۳۰	۳۰,۶۶۶
درآمد خدمات آزمایشگاهی		۱۷,۱۷۴	۱۶,۴۱۴
درآمدحاصل ازخدمات آپشن		۳۵۰	۱,۱۲۶

سایر سود (زیان) حاصل از فروش مواد و قطعات	۱۹۰	۴,۰۷۵
جمع	۴۲,۷۷۳	۴۲,۲۸۱

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۲۰
هزینه خدمات آپشن	۰	۰
زیان ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ربای	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ربای			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربای تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۵۸,۶۷۳	۱۸۳,۹۹۶	۰	۰	۰	۱۸۳,۹۹۶	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۵۸,۶۷۳	۱۸۳,۹۹۶			۰	۱۸۳,۹۹۶	۰	۳۳,۴۷۹
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۳۳,۴۷۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
همانگونه که سهامداران محترم در جریان امور افزایش سرمایه هستند ، شرکت با پیگیری انجام مراحل پایانی افزایش سرمایه تصمیم به تامین منابع مالی خود دارد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیگیری وصول مطالبات و افزایش سرمایه و در همین راستا کاهش سطح تسهیلات بانک اولین گام در جهت تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت ، در دستور کار هیات مدیره قرار دارد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	پیگیری وصول مطالبات و افزایش سرمایه و در همین راستا کاهش سطح تسهیلات بانک اولین گام در جهت تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت ، در دستور کار هیات مدیره قرار دارد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده های سرمایه گذاری های بانکی	۴,۸۹۴	۶,۱۰۴
سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی	۰	۰
سود سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۸۲	۱,۶۵۹
درآمد اجاره	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۴,۹۷۶	۷,۷۶۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد اجاره	۱۲۸	۲۰

سود ناشی از تسعیر دارایی های ارزی	۱۵,۳۵۲	(۲,۸۵۲)
جمع	۱۵,۴۹۰	(۲,۸۳۲)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مدیریت ریسکهای موجود و مدیریت هزینه ها در دستور کار هیات مدیره شرکت قرار دارد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	مدیریت ریسکهای موجود و مدیریت هزینه ها در دستور کار هیات مدیره شرکت قرار دارد .

سایر توضیحات با اهمیت
تولید محصولات جدید همسو با شرکت سایپا در دستور کار هیات مدیره شرکت قرار دارد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»